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Innkalling til styremøte for Moss Havn KF 
 

Møte nr :  2/2019 

Møte dato:  11.03.2019   kl.16.00 

Møte sted:  Oslofjordens Maritime Senter, Havnestyresalen 

 

Moss Havnestyre 2015 – 2019 

 

Medlemmer: 

NAVN Parti TELEFON E-POST 

Fred Jørgen 

Evensen 

(leder) 

AP 915 78 200  fje@nokas.no 

Irene Johansen 

(nestleder) 

AP 916 55 936 irene.johansen@getmail.no 

Benedicte Lund 

 

MDG 977 14 838  benedicte.lund@moss.kommune.no 

 

Gretha Kant  H 951 49 664 gretha.kant@moss.kommune.no 

Ulf Leirstein FRP 906 41 162 ulfleirstein@gmail.com 

Stefan Bernås 

Sundvall 

Ansattes 

rep. 

417 64 169 ssundvall@online.no 

 

Ulf Raab Bruker 

rep. 

911 49 785 ulf.raab@greencarrier.no 

 

 

Varamedlemmer: 

 

   

Anne- Lise Gjøstøl SV 928 60 375 anlire@online.no   

Tomas Colin 

Archer 

AP 481 37 880 tomas.c.archer@moss.kommune.no 

Trond Valde  MDG 906 23 233 trond.johan.valde@politiker.moss.kommune.no 

Sissel Rundblad H 951 48 720 Sissel.rundblad@politiker.moss.kommune.no 

Bjørn Angell KRF 957 85 780 b-angel@online.no  

Birger L. Harveg Ansattes 

rep. 

922 04 999 birger@moss-havn.no 

Biørn Borge Bruker 

rep. 

922 05 083 biorn@waglechartering.no 

 

 

Sekretær:  Liv Grete Øyan Moe – tlf. nr. 936 90 699 liv@moss-havn.no 
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På vegne av havnestyrets leder; Fred Jørgen Evensen innkaller vi medlemmene i Moss havnestyre til 

møte.  

 

Spørsmål til administrasjonen sendes skriftlig i god tid før styremøtet, samt at eventuelle frafall 

meddeles til havnestyrets sekretær. 

 

 

Til behandling foreligger følgende saker: 

 

- Møteprotokoll fra havnestyremøte den 4.februar 2019 ligger vedlagt og skal signeres i møtet. 

- Godkjenning av innkalling og saksliste. 

- Saker til eventuelt. 

 

 

Saker:  Side: 

Nr. 3: Årsregnskap med årsrapport 2018  

Revisjonsberetningen ettersendes da den ikke er mottatt p.t. 

1 

 

- Annet:  

Administrasjonen foreslår å endre møteplanen frem til sommeren som følger: 

Møtet den 8. april går ut, neste møte blir den 6. mai og siste møte før sommerferien foreslås 

tirsdag den 11. juni. 

 

- Orienteringer fra havneadministrasjonen: 

• Det blir gitt en særskilt orientering over status for ny Lov om Havner og farvann. 

 

 

- Eventuelt:  

 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Liv Grete Øyan Moe 

 

Sekretær i havnestyret 

Moss Havn KF 


